Elektrinė grandininė talė Elephant BETA
Produkto informacija
Elephant Beta 230 VAC elektriniai grandininiai keltuvai yra lengvi, kompaktiški ir idealiai tinka lengviems montavimo darbams.
Savybės
Slydimo sankaba, apsauganti nuo perkrovos;
Savaime užsirakinantis stabdis, kuris saugiai laiko krovinį bet kokiame aukštyje;
Labai mažas svoris – tik 7,5 kg;
Itin kompaktiška konstrukcija;

m/min
Perėjimas/ų Modelis Variklis
kW
Maks. kėlimo aukštis
m
Darbo režimas %
ED
Kėlimo grandinė
mm
Konstrukcijos aukštis
mm
Svoris
kg
Pristatymo laikas
d.d.
0511001-3 125 3 6,5 1 BETA-125KG-3M 0,18 10 25 3 x 9 280 7,25 20
0511001-6 125 6 6,5 1 BETA-125KG-6M 0,18 10 25 3 x 9 280 11 20
0511001-10 125 10 6,5 1 BETA-125KG-10M 0,18 10 25 3 x 9 280 16 20
0511003-3 200 3 3,8 1 BETA-200KG-3M 0,18 10 25 3 x 9 280 7,25 20
0511003-6 200 6 3,8 1 BETA-200KG-6M 0,18 10 25 3 x 9 280 11 20
0511003-10 200 10 3,8 1 BETA-200KG-10M 0,18 10 25 3 x 9 280 16 20